
БІЛОЦЕРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  ШКОЛА І-ІІІ  СТУПЕНІВ № 21 
БІЛОЦЕРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

​ ​ ​ ​                 
  НАКАЗ 

01.06.2022​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​       №32 
                                                                  м. Біла Церква                                                                                
Про зарахування учнів до 1 класу  
 

   Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», «Про правовий режим воєнного стану», «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України в сфері освіти», Указів Президента України від 24 лютого 2022 
року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» та від 14 березня 2022 року № 
133/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», Порядку зарахування, 
відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 
здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і 
науки України від 16 квітня 2018 року № 367, зареєстрованим у Міністерстві юстиції 
України 05 травня 2018 року за № 564/32016, з метою забезпечення доступності здобуття 
загальної середньої освіти та організованого прийому учнів до 1 класу 

НАКАЗУЮ: 
  

1.​ Зарахувати до 1 класу таких учнів: 
 

1.​ Адаменко Єва  
2.​ Алексєєв Тимофій  
3.​ Баша Софія Артурівна 
4.​ Бейбулатова Мирослава  
5.​ Бурлак Іванна  
6.​ Бусленко Анастасія  
7.​ Варченко Назар  
8.​ Вісіцька Каріна  
9.​ Гайдак Єва  
10.​Гарбузенко Артем  
11.​Гейко Орест  
12.​Гладишенко Богдан  
13.​Глигало Злата  
14.​Головач Михайло  
15.​Грега Валерія  
16.​Гришко Аліна  
17.​Грох Роман  
18.​Гудкова Аріна  
19.​Добриця Іван  
20.​Єсін Михайло  
21.​Жуленко Стефанія  
22.​Зикова Діана  
23.​Зінченко Арсен  
24.​Капелюх Руслана  
25.​Кашуба Ростислав  
26.​Ковальчук Софія  
27.​Котов Кіріл  
28.​Кравцова Мілена  



29.​Кравчук Олег  
30.​Лебедівський Євгеній  
31.​Литвин Марія  
32.​Мазур Артем  
33.​Маковецька Мар’яна  
34.​Манжула Дар’я  
35.​Марчук Злата  
36.​Мерзла Соломія  
37.​Метельська Вікторія  
38.​Найда Артур  
39.​Нелеп Олександр  
40.​Ніколайчук Олександр  
41.​Омельченко Ілля  
42.​Омельченко Соломія  
43.​Осауленко Дарія  
44.​Пурчела Макар  
45.​Поліщук Олексій  
46.​Приходько Ангеліна  
47.​Пшеничний Павло  
48.​Рогозовець Сергій  
49.​Ронський Антон  
50.​Сидоренко Максим  
51.​ Сизоненко Іван  
52.​Сліпченко Андрій  
53.​Слободенюк Артем  
54.​Снігур Ілона  
55.​Товстоног Аліна  
56.​Хоменко Мілана  
57.​Царенко Руслан  
58.​Царук Максим  
59.​Циба Юрій  
60.​Цимбалюк Максим  
61.​Цимбалюк Наталія  
62.​Шабельна Злата  
63.​Шван Маргарита  
64.​Шиліга Ангеліна  
65.​Щербак Тамерлан  
66.​Юревич Ростислав  
67.​Яремчук Ярослава  
68.​Яценко Назар  

 
 

2.​ Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 

 
Директор школи                                                                          Каріна ЄФІМОВА 
 
Виконавець:​ ​ ​ ​ Завізовано:​ ​ ​ Надіслано: 
Сергієнко Л.В                                              Єфімова К.О.   ​ ​               до справи​  


